АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 66-Р

29 августа 2022 года с.Жемчужина

О внесении изменений в кассовый план доходов
по администрации Жемчужинского сельского
поселения Нижнегорского района Республики
Крым

В соответствии с пунктом 3 статьи 217, статьи 217.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым, руководствуясь Положением о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Жемчужинское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым:

1. Внести помесячно изменения в кассовый план в части доходов по
администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пшеничникову Н.А..

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Жемчужинского
сельского совета - глава администрации
Жемчужинского сельского поселения

о
к
кои
*о
в
х

2
5
X
О
*
В
ао
XосЗОн

§ ч *Я Й ю
ч  «  2
8 Я *  о * Йв ® ч: ^ ч о о V© с-*
° ЕЙ  «  § Й
<■> Я} 0л с2 <М
<и св р о в Ьо о >, и «  и0 св И« а  л
М  °®  х  с<| я о
* I
гг л
1  §
* I

X
X

но

сЗКС
О
О
С4
<мо
Гх|
сЗ
но

ИаЗ
О

но

>>

<
X
О
«
с
Он
ои
о
«
и
Он
о
и
м
X
X
X
X

к
X
щ
4
щ
о
о
с
о
и
О

а
5
о
о
и
О
Ъ4
о
я
к
*

я

м
*

я
я
<
Он
н
и
к
к
к

<
сЗ
§
Он
О
ОВ
О
рроо
§
к
к
-©<
<и
К
§
Ио

л
(X

К
«
К

ш

1 ^
& о  нЗ мX  Рн

сЗ
К
О

о и о
И
а
2 аи В
*
8
X
В
Кв<и в (и о о
к
о
Рно
о
л в си о
о
Рно
И о В
к
*

V  рн Рн
§  *

^  IН Ю Си >->

I I
сЗН<и
*В
2
ю
си
В
И сЗ
РР
Овси
2
§
к

лРн

, к ГЧ о Й эко  сЗ
Онян о о в2в

РР о
сЗ Он

8
Й
Ио к

2  К
я  кРн С*

к вк
«
к
ю  б

к' о  о  Р<и ь
Рн
сЗ
§  8

>§ 8  О о
8  ов  ъ& ° ох м
Я  кОн 0о
Рн(и

сиВ<ио

«

*

си
*К

К
*
к
в<и
5оо
И
о
Рно
«2 с
рр е

аи рс
°  с
8  с
°  г « 2 о *=
В &

сЗ

>%
В

*
в
в
и
Он
новвв
сЗ. си ю в >-» в^  8 яввв

сиоси
2соВ
сЗ
В"Ввв
в
И

в
ОновосЗ

Рн
сиВ
§
рр

Ово

вв
>в
2
рр-оо
сЗ
И
рр
5Ввв
сиВси
2соВ

В
сио<и ^ в 9
РР е

О о
* Ъ4

в
в вв_ ю

СЗ В в  о
о «
Рн О н

40
40
. О!

8 ? 1
-знг» о о
СЗ
2 о о
>,

и

вОнюСЗвсиВ

во
<иВоВ

ювов
в

рн
X

ок
тя

бр
ь

нР о оОнюв
со со
о" о"н о о

в о о<и 40 40о 1 1

о он со СОси сГ о"
Рн о о
рр о осЗ чо

+
40
+

рр о
В НО о
В

н
вО)оо

о
о

о
в 1—1
ш
вв

ооо
о
Он
о©̂Н нво о к

о ,""н
сЗ СПВ В"в
§

о
40тов , о

н 40си о
в:

счов
X 00